
さいたま市立大宮北高等学校

２０１９年度入試 合格速報（現役・既卒） 2019/03/11(月) 17時00分 現在

▼国公立大学
電気通信大 東京学芸大 埼玉大 千葉大 群馬大

国公立大学 現役合格者２６名

▼私立大学
早稲田大 慶応大 東京理大

宇都宮大 静岡大

信州大 埼玉県立大 前橋工科大 都留文科大 他、国公立

11

1 1 1 1

学習院大 明治大 青山学院大 立教大 中央大 法政大 武蔵大

2

東京農大

5 12

成蹊大 成城大 明治学院大 獨協大 国学院大

1

14217

5

1

4

3

東海大 亜細亜大 帝京大 国士舘大

4 6 6 4 6 18

18

23 9 10 16 8

23 3

29 58 10 4 10 32

日本大 東洋大 駒澤大 専修大 芝浦工大 東京電機大

大東文化大


